

Inceptio ApS
Strømmen 6, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 26 45 11 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Dennis Lundtoft Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Inceptio ApS Strømmen 6 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 26 45 11 40
	Stiftet: 4. februar 2002
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dennis Lundtoft Thomsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Msgoodies ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning, projektledelse og konsulentbistand indenfor IT.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.974 t.kr. mod 8.088 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 555 t.kr. mod 1.176 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	6.974.048	8.087.815
1 Personaleomkostninger	-6.344.254	-6.713.742
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.088	-37.779
Resultat før finansielle poster	587.706	1.336.294
Andre finansielle indtægter	134.200	181.419
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.266	-7.542
Resultat før skat	715.640	1.510.171
Skat af årets resultat	-161.067	-333.928
Årets resultat	554.573	1.176.243
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	887.746	0
Udbytte for regnskabsåret	854.573	0
Overføres til overført resultat	0	1.176.243
Disponeret fra overført resultat	-1.187.746	0
Disponeret i alt	554.573	1.176.243

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	488.791	54.138
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>488.791</u>	<u>54.138</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.359.467	1.952.413
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.359.467</u>	<u>1.952.413</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.848.258</u>	<u>2.006.551</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.201.409	2.709.568
Igangværende arbejder for fremmed regning	20.399	75.436
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	239.575	406.554
Udskudte skatteaktiver	1.020	28.899
Andre tilgodehavender	48.833	47.642
Periodeafgrænsningsposter	36.520	44.389
Tilgodehavender i alt	<u>1.547.756</u>	<u>3.312.488</u>
Likvide beholdninger	<u>996.088</u>	<u>1.156.069</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.543.844</u>	<u>4.468.557</u>
Aktiver i alt	<u>4.392.102</u>	<u>6.475.108</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	0	1.187.746
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	854.573	0
Egenkapital i alt	<u>1.054.573</u>	<u>1.387.746</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	169.189	191.821
Hensatte forpligtelser i alt	<u>169.189</u>	<u>191.821</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	209	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	211.843	714.312
Leverandører af varer og tjenesteydelser	90.177	111.178
Selskabsskat	128.221	324.170
Anden gæld	2.737.890	3.745.881
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.168.340	4.895.541
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.168.340</u>	<u>4.895.541</u>
Passiver i alt	<u>4.392.102</u>	<u>6.475.108</u>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.446.278	5.791.642
Pensioner	341.716	341.804
Andre omkostninger til social sikring	52.507	50.279
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>503.753</u>	<u>530.017</u>
	<u>6.344.254</u>	<u>6.713.742</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.266</u>	<u>7.542</u>
	<u>6.266</u>	<u>7.542</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	608.340	1.087.713
Tilgang i årets løb	490.000	31.626
Afgang i årets løb	<u>-17.599</u>	<u>-511.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.080.741</u>	<u>608.339</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-554.201	-1.027.422
Årets afskrivninger	-42.149	-37.779
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>4.400</u>	<u>511.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-591.950</u>	<u>-554.201</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>488.791</u>	<u>54.138</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.187.746	11.503
Årets overførte overskud eller underskud	-1.187.746	1.176.243
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	887.746	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-887.746</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>1.187.746</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	0	1.176.000
Udloddet udbytte	0	-1.176.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>854.573</u>	<u>0</u>
	<u>854.573</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 35 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 14 t.kr.

Garantiforpligtelser:

Selskabet har stillet betalingsgaranti overfor RTX A/S vedr. husleje mv. på t.kr. 41.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Msgoodies ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.